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Olen tyytymätön päätökseenne varhaiskasvatuksen kerhojen tilapäiseen sulkemiseen ajalla 12.4.- 
30.4.2021. Vaadin kerhojen avaamista lapsille pikaisesti, jotta kerhossa olevien lasten  

yhdenvertaisuus ja oikeudet varhaiskasvatukseen täyttyvät.  

 
Perustelut kerhon avaamiselle:  

 

Päätös kerhon sulkemiseen koronavirukseen vedoten vaikuttaa enemmän tekosyyltä kun oikean  

ongelman ratkaisulta. Mitä olette todellisuudessa tehneet sen eteen, että teillä olisi riittävästi  
henkilöstöä? Lainaus päätöksestä: ”Koronapandemian leviämisellä on vaikutuksia  

varhaiskasvatuksen henkilöstöresursseihin.” Koronavirustartunnat ovat olleet laskussa ennen  

kerhotoiminnan väliaikaista sulkemista, eikä virus ole levinnyt merkittävästi päätöksenne aikana tai 
jälkeen vaan levinneisyys on saatu hallintaan rajoituksilla mitä aikaisemmin on asetettu.  

 

Esimerkiksi tällä hetkellä nuorisotalot ovat kiinni ja lukuisat muut Vantaan kaupungin palvelut ja  

luultavasti työntekijät lomautettuna?? Olisiko aihetta heitä hyödyntää esimerkiksi tähän huutavaan 

pulaan ja turvaamaan kokopäiväinen lasten varhaiskasvatus. Kun keväällä 2020 päiväkoteja suljettiin 

varhaiskasvatuksen hoitajia siirtyi muihin hoitopaikkoihin töihin mm. vanhustyöhön ja sairaaloihin,  
henkilöstön kiertoa voisi hyödyntää enemmänkin. Seure kouluttaa ”hoitajia” kolmen päivän  

koulutuksella ”päteviksi hoitajiksi” niin aivan taatusti esim. nuoriso ja vapaa-ajan ohjaajat olisivat  
päteviä avustamaan hätätilanteessa.  

 

Vantaan kaupungilla on ollut ongelmana jo ennen koronavirusta sijaispula, olisiko syytä miettiä  

uudelleen sopimustanne Seuren kanssa?? Vantaan kaupungin päiväkodit ja vanhuspuolen paikat  
eivät saa palkata keikkalais-sijaisia omatoimisesti vaan Seure hoitaa rekrytoinnin ja keikkasijaiset  
paikalle, olisikohan teidän syytä tarkastella tätäkin asiaa eikä vain syyttää sijaispulaanne ja  

henkilöstövajettanne koronaviruksella. Onko teillä edes todellisuudessa mitään pulaa työntekijöistä 

vai vain huonoa rekrytointia, tässä kohtaa ei voi vedota Seureen ettei sieltä ole saanut sijaisia ja  

kohauttaa harteita, kohta teillä on oikeasti pula hyvistä hoitajista jotka ovat viime vuosina ja aivan 

varmasti tulevinakin vuosina kouluttamassa itsensä uudelleen ja äänestävät jaloilla hoitajan työstä. 
Asenne ”kyllä hoitajia riittää” olisi hyvä miettiä uudelleen.  

 

Olette myöskin laittaneet kiinni jo aikaisemmin avoimet päiväkodit ja niissä olevat työntekijät ovat 
paikkaamassa henkilöstövajettanne, missä on kotona olevien lasten oikeudet ja hyvinvoinnin  

turvaaminen?  

 

Kerhon sulkemisen perusteet ovat hyvin köyhät, toteutuuko tässä kotona olevien lasten, osapäivä- ja 

kerholaisten yhdenvertaisuus, tasavertaisuus, lapsen oikeudet, varhaiskasvatuslaki kerholaisten  

osalta?  
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